
En tur på bølgene

Vi tar av sted fra vår egen brygge ut mot det åpne hav, og  
kjenner sjøluften ruske i kroppen, mens det kiler i magen og en 
smaker på saltvannet som fyker i luften. Vi tar selvfølgelig hensyn 
til vær og vind, og til den enkeltes ønsker om fart og spenning. Vel 
hjemme igjen, byr vi på en god ankerdram. Vi utstyrer dere med 
flytedrakter og briller, der selv må bare ta med gode sko, og evt. 
hansker.

Fyropplevelser

Ryvingen Fyr er Norges sydligste fyr og ligger rett utenfor Mandal. 
En tur dit er en storslått opplevelse, enten det er stille eller det 
blåser. Vi kommer inn i havnen, og spaserer opp til selve fyret.  
Der får dere en omvisning i den gamle Fyrmesterboligen, og selv-
sagt en tur opp i selve tårnet. Vi kan også få en av de som i  
sin tid vokste opp på fyret til å fortelle om livet der ute, og alle  
de utfordringene de måtte takle til daglig. Vi tilbyr også servering 
her ute, og anbefaler vårt skalldyrbord. Mindre møter etter avtale.

Fisketur
Vi kan arrangere fisketurer av ulike typer og utfordringer.  
Enten i guidet tur, eller i våre egne dieselbåter eller skjærgårds- 
jeeper. Hva med en fiskekonkurranse mellom avdelingene i din 
bedrift? Eller kanskje prøve lykken med en reketråler og smake  
på de mest nykokte rekene du noen gang har fått sette  
tennene i?

En øvelse i samhandling

Dere står selv for all matlaging, pådekking av lokalet og servering. 
Ulike grupper får ulike oppgaver, og skal sørge for at det blir  
presentert et pent pyntet og pådekket selskapslokale, til avtalt tid, 
med avtalt meny og servert på en tiltalende måte. Selvsagt under 
overoppsyn av vår myndige kjøkkensjef Siv og blide restaurantsjef 
Henriette. Dette er moro!

I samarbeid  med Atelier Ballastbrygga kan vi tilby:

Musikkvideo innspilling

Teambuilding med filminnspilling der dere er skuespillere. 
Et profesjonelt filmteam regisserer og produserer en musikkvideo 
med dere som vises samme kveld.

Kunstpause

Teambuilding med maling av egne bilder med utstilling senere  
på kvelden.

Vi tar gjerne en utfordring, og foreslår andre, mer krevende utflukter 
og arrangementer, det være seg klatring utvendig på fyret,  
elverafting eller andre fysiske utfordringer i nærområdet.

Ta kontakt med oss på telefon 38 26 88 00, tast 2
restaurant@feriesenter.com, eller gjør en avtale  
og kom innom oss på brygga!

Møter og aktiviteter
Budsjettmøter, avdelingsmøter, planleggingsmøter eller presentasjonsmøter – valget er deres, vi stiller med greie møtefasiliteter. 

Dagmøte som inkluderer formiddagskaffe m/frukt, lunsj, ettermiddagskaffe med kake, møterom og vanlig teknisk utstyr,  

kr. 350,- pr person. Trådløst internett tilgjengelig for alle deltagere.

Tregde Feriesenter er spesialist på mindre skreddersydde møter med sørlandske aktiviteter.  

Gi dine gjester opplevelser de vil huske i lang tid.

Skagerrak Feriesenter Tregde   I   Tlf: +47 38 26 88 00   I   Fax: +47 38 26 86 89  I   

restaurant@feriesenter.com  I  www.feriesenter.com
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